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Kouluterveyskysely 2025 tarjoaa ajankohtaista ja kattavaa tietoa lasten ja nuorten hyvinvoinnista, 
terveydestä sekä arjen kokemuksista Tohmajärvellä. Tuloksia hyödynnetään kunnan 
ennaltaehkäisevässä työssä, opetuksen ja oppilashuollon suunnittelussa sekä hyvinvointia tukevien 
palveluiden kehittämisessä. Kyselyn teemat kattavat muun muassa koulunkäynnin ja oppimisen, fyysisen 
ja psyykkisen hyvinvoinnin, sosiaaliset suhteet, vapaa-ajan, osallisuuden sekä palveluiden saatavuuden.  
 
Kouluterveyskysely toteutetaan joka toinen vuosi parittomina vuosina. Tietoja on kerätty 
perusopetuksen 8. ja 9. luokkaa käyviltä vuodesta 1996, lukioissa vuodesta 1999 ja ammatillisissa 
oppilaitoksissa vuodesta 2008 alkaen. Perusopetuksen 4. ja 5. luokkaa käyvät lapset ovat olleet mukana 
vuodesta 2017 alkaen.  
 
Kuntakohtaiset Kouluterveyskyselyn tulokset ovat saatavissa THL:n sähköisestä tulospalvelusta. Tulosten 
verkko-osoite on thl.fi/kouluterveyskysely/tulokset. Vuoden 2025 tulokset julkaistiin 17.9.2025. 
Oppilaitoskohtaiset tulokset ovat salasanalla suojattuja eli ne eivät ole avoimesti verkosta luettavissa. 
Tulosten tarkastelussa on huomioitava, että indikaattorin tulos ei näy 
-          jos sitä ei ole kysytty kyseisenä vuonna 
-          jos ryhmässä alle 20 vastaajaa 
-          jos ryhmässä alle 50 vastaajaa ja tapausten lukumäärä on alle 5. 
Vastaajamäärä voi vaihdella eri indikaattoreiden välillä. 
 
Tuloksia on käsitelty syyslukukaudella monissa eri yhteyksissä, kuten rehtorien ja sivistysjohdon 
palaverissa, yläkoulun henkilöstöpalaverissa, koko koulun opiskeluhuoltoryhmässä, Maiju Lassilan 
koulun vanhempaintoimikunnassa, lukion henkilöstön viikkopalaverissa sekä Tikkalan koulun 
henkilöstöpalaverissa. Tohmajärven tuloksia esitellään sivistyslautakunnalle 16.12.2025. Tilaisuuksissa 
on paitsi esitelty tuloksia, myös tarkasteltu vastauksia kehittämisnäkökulmasta – miten ja millä tavoin 
lasten ja nuorten hyvinvointia, koulussaviihtymistä sekä terveellisiä elämäntapoja voitaisiin jatkossa 
entistä paremmin tukea. Tulosten käsittelyä jatketaan kevätlukukaudella alakoulun opettajien sekä 
oppilaiden ja opiskelijoiden kanssa. Keväällä on tulossa myös Maiju Lassilan koulun vanhempainilta, 
jossa tuloksia esitellään huoltajille.  

 
Asian valmistelija 
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Esittelijä 
 sivistys- ja hyvinvointijohtaja Rosti Seija 
 

Päätösehdotus 
Sivistyslautakunta perehtyy ja merkitsee tiedoksi vuoden 2025 kuntatason kouluterveyskyselyn tulokset 
sivistysjohtajan esittelyn pohjalta. 

 
Päätös 

Hyväksyttiin. 
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